
 
   

 

Carrera 42 B No. 12 B-56 Zona Industrial Puente Aranda– PBX: 7457211 
E-mail: info@grupojuridico.co  
WEB: www.grupojuridico.co  

Bogotá D.C. 

 

Señor: 
JUEZ 67 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 
E.                     S.                D. 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO SINGULAR # 2019-0190 DE KREDIT PLUS 

S.A.S. Vs. MARIA VICTORIA TRUJILLO HERNANDEZ 
 
ASUNTO:  Allegar Liquidación Crédito 
 
Origen: Juzgado 85 Civil Municipal 

 

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la 

referencia, por medio del presente me permito manifestar y solicitarle: 

 

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en la parte 

resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente allego Liquidación del 
Crédito, conforme a lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., de acuerdo con lo 

dispuesto en el mandamiento de pago: 

 

Concepto Valores Liquidados 

Total Intereses de Mora  $              14.506.306,43  

Total Intereses de Plazo  $                                        -  

Total Capital Obligación  $              16.250.000,00  

Abonos  $                                        -  

Total Liquidación del Crédito  $              30.756.306,43  

 

Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal 

correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobación respectiva. 

 

 

Sírvase proveer de conformidad. 

 

 

 

Deferentemente,   

 
 
 
OSCAR MAURICIO PELÁEZ  
C.C. 93.300.200 de Líbano Tolima. 

T.P. 206.980 del C.S.J. 
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
JUZGADO: 67 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE No Proceso: 2019-0190
DEMANDANTE: KREDIT PLUS Fecha Mandamiento Pago: 27-feb-19
DEMANDADOS: MARIA VICTORIA TRUJILLO HERNANDEZ CC 40767478 Fecha Sentencia: 15-jul-20

Fecha de la Liquidacion: 22-jul-20

2020-07-22 1

PAGARE No 707
Fecha Exigible Capital Intereses de Plazo Intereses de Mora

Desde Hasta Dias a Liquidar Tasa Max Usura Pretension A Liquidar Del Periodo Saldo Acu. Del Periodo Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total
01-mar-17 31-mar-17 31 33.51% $16,250,000.00 $16,250,000.00 $0.00 $0.00 $399,026.09 $399,026.09 $0.00 $16,649,026.09
01-abr-17 30-abr-17 30 33.50% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $386,054.16 $785,080.25 $0.00 $17,035,080.25
01-may-17 31-may-17 31 33.50% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $398,922.63 $1,184,002.89 $0.00 $17,434,002.89
01-jun-17 30-jun-17 30 33.50% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $386,054.16 $1,570,057.05 $0.00 $17,820,057.05
01-jul-17 31-jul-17 31 32.97% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $393,428.22 $1,963,485.26 $0.00 $18,213,485.26
01-ago-17 31-ago-17 31 32.97% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $393,428.22 $2,356,913.48 $0.00 $18,606,913.48
01-sep-17 30-sep-17 30 32.22% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $373,176.44 $2,730,089.92 $0.00 $18,980,089.92
01-oct-17 31-oct-17 31 31.73% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $380,487.55 $3,110,577.47 $0.00 $19,360,577.47
01-nov-17 30-nov-17 30 31.44% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $365,267.98 $3,475,845.45 $0.00 $19,725,845.45
01-dic-17 31-dic-17 31 31.16% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $374,498.21 $3,850,343.66 $0.00 $20,100,343.66
01-ene-18 31-ene-18 31 31.04% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $373,233.99 $4,223,577.65 $0.00 $20,473,577.65
01-feb-18 28-feb-18 28 31.52% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $341,675.84 $4,565,253.49 $0.00 $20,815,253.49
01-mar-18 31-mar-18 31 31.02% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $373,023.17 $4,938,276.67 $0.00 $21,188,276.67
01-abr-18 30-abr-18 30 30.72% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $357,926.21 $5,296,202.87 $0.00 $21,546,202.87
01-may-18 31-may-18 31 30.66% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $369,222.99 $5,665,425.87 $0.00 $21,915,425.87
01-jun-18 30-jun-18 30 30.42% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $354,855.23 $6,020,281.09 $0.00 $22,270,281.09
01-jul-18 31-jul-18 31 30.05% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $362,759.90 $6,383,040.99 $0.00 $22,633,040.99
01-ago-18 31-ago-18 31 29.91% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $361,272.30 $6,744,313.29 $0.00 $22,994,313.29
01-sep-18 30-sep-18 30 29.72% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $347,662.12 $7,091,975.41 $0.00 $23,341,975.41
01-oct-18 31-oct-18 31 29.45% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $356,373.19 $7,448,348.60 $0.00 $23,698,348.60
01-nov-18 30-nov-18 30 29.24% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $342,707.30 $7,791,055.90 $0.00 $24,041,055.90
01-dic-18 31-dic-18 31 29.10% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $352,633.97 $8,143,689.87 $0.00 $24,393,689.87
01-ene-19 31-ene-19 31 28.74% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $348,777.35 $8,492,467.22 $0.00 $24,742,467.22
01-feb-19 28-feb-19 28 29.55% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $322,848.75 $8,815,315.97 $0.00 $25,065,315.97
01-mar-19 31-mar-19 31 29.06% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $352,205.99 $9,167,521.96 $0.00 $25,417,521.96
01-abr-19 30-abr-19 30 28.98% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $340,015.76 $9,507,537.72 $0.00 $25,757,537.72
01-may-19 31-may-19 31 29.01% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $351,670.82 $9,859,208.54 $0.00 $26,109,208.54
01-jun-19 30-jun-19 30 28.95% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $339,704.86 $10,198,913.40 $0.00 $26,448,913.40
01-jul-19 31-jul-19 31 28.92% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $350,707.00 $10,549,620.40 $0.00 $26,799,620.40
01-ago-19 31-ago-19 31 28.98% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $351,349.62 $10,900,970.03 $0.00 $27,150,970.03
01-sep-19 30-sep-19 30 29.98% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $350,338.35 $11,251,308.38 $0.00 $27,501,308.38
01-oct-19 31-oct-19 31 28.65% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $347,811.51 $11,599,119.89 $0.00 $27,849,119.89
01-nov-19 30-nov-19 30 28.55% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $335,552.49 $11,934,672.38 $0.00 $28,184,672.38
01-dic-19 31-dic-19 31 28.37% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $344,802.38 $12,279,474.76 $0.00 $28,529,474.76
01-ene-20 31-ene-20 31 28.16% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $341,605.00 $12,621,079.76 $0.00 $28,871,079.76
01-feb-20 29-feb-20 29 28.59% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $323,881.71 $12,944,961.47 $0.00 $29,194,961.47
01-mar-20 31-mar-20 31 28.43% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $344,503.57 $13,289,465.05 $0.00 $29,539,465.05
01-abr-20 30-abr-20 30 28.04% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $329,336.90 $13,618,801.95 $0.00 $29,868,801.95



LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
JUZGADO: 67 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE No Proceso: 2019-0190
DEMANDANTE: KREDIT PLUS Fecha Mandamiento Pago: 27-feb-19
DEMANDADOS: MARIA VICTORIA TRUJILLO HERNANDEZ CC 40767478 Fecha Sentencia: 15-jul-20

Fecha de la Liquidacion: 22-jul-20

2 2020-07-22

01-may-20 31-may-20 31 27.29% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $332,223.57 $13,951,025.51 $0.00 $30,201,025.51
01-jun-20 30-jun-20 30 27.18% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $320,354.38 $14,271,379.89 $0.00 $30,521,379.89
01-jul-20 22-jul-20 22 27.18% $0 $16,250,000.00 $0 $0.00 $234,926.54 $14,506,306.43 $0.00 $30,756,306.43
 

Total Intereses de Mora $14,506,306.43
Total Intereses de Plazo $0.00

Seguros $0
Total Capital de Obligacion $16,250,000.00

Abonos $0.00
Total Liquidación del Crédito $30,756,306.43 TOTAL LIQUIDACION CREDITO: SON TREINTA MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL TRECIENTOS SEIS Y 43 CENTAVOS.


